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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,664,510.74 16,722.21 4,647,788.534,664,510.74

528,000.00 0.00 528,000.00Dietas 528,000.00

2,835,628.80 0.00 2,835,628.80Sueldos Básicos 2,835,628.80

236,302.40 0.00 236,302.40Decimotercer Mes 236,302.40

236,302.40 0.00 236,302.40Decimocuarto Mes 236,302.40

75,222.04 16,722.21 58,499.83Complementos 75,222.04

564,740.20 0.00 564,740.20Beneficios 564,740.20

143,314.90 0.00 143,314.90Contribuciones para Seguro 
Social

143,314.90

45,000.00 0.00 45,000.00Jornales 45,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,489,064.33 19,259.01 1,469,805.321,489,064.33

178,000.00 2,340.00 175,660.00Pasajes Nacionales 178,000.00

111,500.00 0.00 111,500.00Viáticos Nacionales 111,500.00

266,000.00 16,290.13 249,709.87Suministro de Energía 
Eléctrica

266,000.00

15,000.00 628.88 14,371.12Telefonía Celular 15,000.00

173,314.90 0.00 173,314.90Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

173,314.90

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 55,000.00

17,314.90 0.00 17,314.90Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

17,314.90

37,934.53 0.00 37,934.53Servicios Jurídicos 37,934.53
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30,000.00 0.00 30,000.00Servicios de Capacitación 30,000.00

0.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00

12,000.00 0.00 12,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

12,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Publicidad y Propaganda 15,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Derechos 5,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Multas y Recargos 18,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Ceremonial y Protocolo 40,000.00

500,000.00 0.00 500,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

500,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 531,000.00 0.00 531,000.00531,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

50,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos Agrícolas 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

5,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Prendas de Vestir 50,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Papel y Cartón 10,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Productos de Artes Gráficas 10,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Especies Timbradas y Valores 2,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Gasolina 70,000.00

175,000.00 0.00 175,000.00Diésel 175,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 11,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

80,000.00
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33,000.00 0.00 33,000.00Repuestos y Accesorios 33,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,580,347.41 0.00 9,593,657.419,593,657.41

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00

4,669,188.77 0.00 4,669,188.77Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,669,188.77

300,000.00 0.00 300,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

300,000.00

3,601,158.64 0.00 3,614,468.64Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,614,468.64

400,000.00 0.00 400,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

400,000.00

600,000.00 0.00 600,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

600,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,937,484.59 34,725.00 5,902,759.595,937,484.59

1,400,000.00 32,552.49 1,367,447.51Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,400,000.00

4,537,484.59 2,172.51 4,535,312.08Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,537,484.59

22,202,407.07 70,706.22 22,145,010.85Total: 22,215,717.07
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